

E.ZP.261.63.2017

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości i kosmetyków.

Do dnia **12.02.2018** r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pytanie do Zamawiającego dot. pakietu 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 5 należy podać opakowania 5L a w pozycji 6 1L?

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie 18 dopuści:

Czyściwo w kolorze białym, o gramaturze 70 g/m², wytrzymałe, trwałe, służące do mycia powierzchni, nie pozostawiające smug, ani kłaczków, nie pyłące, w opak. 100 listków (chusteczek), chusteczki o kształcie prostokąta, wymiary: 30x34cm?

lub

Czyściwo w kolorze białym, o gramaturze 70 g/m², wytrzymałe, trwałe, służące do mycia powierzchni, nie pozostawiające smug, ani kłaczków, nie pyłące, w opak. 300 listków (chusteczek), chusteczki o kształcie prostokąta, wymiary: 18x25cm?

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 dopuści:

Suche chusteczki włókninowe, włóknina o gramaturze 70 g/cm² będące wyrobem medycznym, niskopyłowe, wytrzymałe, trwałe, służące do mycia narzędzi, endoskopów elastycznych i innego sprzętu medycznego, op. 100 chusteczek w jednorazowym worku, chusteczki o kształcie prostokąta, o wymiarach 30x34cm oraz kompatybilny z chusteczkami pojemnik dozujący w formie wiaderka?

lub

Suche chusteczki włókninowe, włóknina o gramaturze 70 g/cm² będące wyrobem medycznym, niskopyłowe, wytrzymałe, trwałe, służące do mycia narzędzi, endoskopów elastycznych i innego sprzętu medycznego, op. 300 chusteczek w jednorazowym worku, chusteczki o kształcie prostokąta, o wymiarach 18x25cm oraz kompatybilny z chusteczkami pojemnik dozujący w formie wiaderka?

Pytanie 4:

Czy do pakietu nr 4

Zamawiający dopuści środek piorąco-dezynfekujący do chemiczno-termicznej dezynfekcji mopów, ścierek szpitalnych o działaniu biobójczym w temperaturze od 60 °C i w czasie 30 min przy module 1:5 spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Pytanie 5:

Pakiet 8:

Czy Zamawiający dopuści piankę do czyszczenia skóry znanej i cenionej polskiej marki Seni posiadającą biokompleks Iniany zamiast kreatyny? Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w przypadku nie dostarczenia Zamawiającemu karty charakterystyki lub jej aktualizacji w terminie określonym w § 1 ust. 3 umowy do 250zł?

Pytanie 8:

Pakiet 1 pozycja 1 – Prosimy o dopuszczenie do oceny skoncentrowanego, uniwersalnego preparatu do mycia wszystkich powierzchni i przedmiotów zmywalnych w zakładach opieki zdrowotnej, rolnictwie, weterynarii. Oferowany preparat posiada silne właściwości pieniące, doskonale usuwa zaschnięty brud i tłuszcz. Jest dostosowany do mycia ręcznego oraz do stosowania w myjkach ciśnieniowych (WAP), wytwornicach piany. Produkt w płynie, zawiera synergiczną mieszaninę związków powierzchniowo czynnych i substancji pomocniczych, posiada przyjemny zapach - charakterystyczny dla użytej kompozycji zapachowej, pH 8,5-9,0, stężenie użytkowe od 0,5%, Opakowanie 5 kg.

Pytanie 9:

Pakiet 1 pozycja 2 – Prosimy o dopuszczenie do oceny skoncentrowanego, uniwersalnego preparatu do mycia wszystkich powierzchni i przedmiotów zmywalnych w zakładach opieki zdrowotnej, rolnictwie, weterynarii. Oferowany preparat posiada silne właściwości pieniące, doskonale usuwa zaschnięty brud i tłuszcz. Jest dostosowany do mycia ręcznego oraz do stosowania w myjkach ciśnieniowych (WAP), wytwornicach piany. Produkt w płynie, zawiera synergiczną mieszaninę związków powierzchniowo czynnych i substancji pomocniczych, posiada przyjemny zapach - charakterystyczny dla użytej kompozycji zapachowej, pH 8,5-9,0, stężenie użytkowe od 0,5%, Opakowanie 5 kg, z możliwością dostarczenia pustych opakowań o pojemności 1L w odpowiedniej ilości, w cenie produktu.

Pytanie 10:

Pakiet 1 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści do oceny uniwersalny preparat do ręcznego mycia podłóg oraz innych powierzchni zmywalnych. Oferowany preparat doskonale usuwa zaschnięty brud i tłuszcz z wszystkich powierzchni. Dzięki specjalnej formule pozostawia powierzchnię błyszczącą, bez smug. Posiada przyjemny zapach oraz czerwono-różową barwę, pH 8,01. Oferowany produkt należy stosować w stężeniu 1- 1,5 % tj. 100-150 ml koncentratu na 10 L wody. Opakowanie 5 kg.

Pytanie 11:

Pakiet 1 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści do oceny uniwersalny preparat w płynie do ręcznego mycia podłóg oraz innych powierzchni zmywalnych. Oferowany preparat doskonale usuwa zaschnięty brud i tłuszcz z wszystkich powierzchni. Dzięki specjalnej formule pozostawia powierzchnię błyszczącą, bez smug. Posiada przyjemny zapach oraz czerwono-różową barwę, pH 8,01. Oferowany produkt należy stosować w stężeniu 1- 1,5 % tj. 100-150 ml koncentratu na 10 L wody. Opakowanie 1L

Pytanie 12:

Pakiet 1 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia wysokowydajny preparat w płynie do mycia np.: płytek ceramicznych, wani, umywalk, armatury i WC. Produkt na bazie kwasów o przyjemnym zapachu, polecany do stosowania w przemyśle spożywczym, służbie zdrowia, szpitalach, hotelach. Oferowany produkt posiada doskonałe właściwości czyszczące, skutecznie usuwa kamień i rdzę, pozostawiając powierzchnie czyste i błyszczące dzięki działaniu kwasów i surfaktantów. Preparat gotowy do użycia, o przyjemnym zapachu, barwa: czerwona, pH 1% roztworu ok 2,1-2,6, Opakowanie 5kg

Pytanie 13:

Pakiet 1 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia wysokowydajny preparat w płynie do mycia np.: płytek ceramicznych, wanien, umywalk, armatury i WC. Produkt na bazie kwasów o przyjemnym zapachu, polecany do stosowania w przemyśle spożywczym, służbie zdrowia, szpitalach, hotelach. Oferowany produkt posiada doskonałe właściwości czyszczące, skutecznie usuwa kamień i rdze, pozostawiając powierzchnie czyste i błyszczące dzięki działaniu kwasów i surfaktantów. Preparat gotowy do użycia, o przyjemnym zapachu, barwa: czerwona pH 1% roztworu ok 2,1-2,6, Opakowanie 1L

Pytanie 14:

Pakiet 8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pianki do oczyszczania silnie zabrudzonych części ciała pacjenta przy dolegliwościach związanych z nietrzymaniem moczu zawierającej w składzie: alkohol benzyłowy i fenyletyłowy, delikatne substancje myjące w postaci przyjaznych dla skóry tenzydów, dodatki natłuszczające - olejki pielęgnacyjne. Pianka eliminuje nieprzyjemne zapachy, nie powoduje wysuszania skóry, nie powoduje podrażnienia skóry i błon śluzowych. Kosmetyk, opakowanie 500 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

Pytanie 15:

Pakiet 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny balsam typu olej w wodzi do regeneracji skóry rąk. Produkt zapewnia idealną nawilżenie skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji. Przeznaczony jest do pielęgnacji zniszczonej i wrażliwej skóry, szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej powłoki, nie zawiera barwników. Produkt wzbogacony oliwą z oliwek. Kosmetyk, opakowanie 500 ml z wbudowaną pompką dozującą.

Pytanie 16:

Pakiet 15 - Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia wysokowydajny preparat w płynie do mycia np.: płytek ceramicznych, wanien, umywalk, armatury i WC. Produkt na bazie kwasów o przyjemnym zapachu, polecany do stosowania w przemyśle spożywczym, służbie zdrowia, szpitalach, hotelach. Oferowany produkt posiada doskonałe właściwości czyszczące, skutecznie usuwa kamień i rdze, pozostawiając powierzchnie czyste i błyszczące dzięki działaniu kwasów i surfaktantów. Preparat gotowy do użycia, o przyjemnym zapachu, pH 1% roztworu ok 2,1-2,6, Opakowanie 1L

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wymaga:

- w poz. 5 opakowań od 1 litra do 5 litrów.
- w poz. 6 opakowanie do 1 litra.

Zgodnie z treścią Modyfikacji z dnia 13.02.2018 r.

Obowiązuje wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – **po modyfikacji** – w załączeniu.

Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia należy traktować jako niezbędne minimum. Dotyczy to gramatury włókniny, rozmiaru chusteczek i wielkości opakowania, które są dostosowane i optymalne do potrzeb użytkowników.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Wymagania zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia należy traktować jako niezbędne minimum. Dotyczy to gramatury włókniny, rozmiaru chusteczek i wielkości opakowania, które są dostosowane i optymalne do potrzeb użytkowników.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany ze względu na uwarunkowania urządzeń piorących.

Moduł 1:4 jest wymagany zgodnie z zapisem w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie pod warunkiem dopełnienia pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie pod warunkiem dopełnienia pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 16

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Brodowska